
2014年 10 月 12日（送信枚数は本紙を含め 1枚）

関 係 各 位
（サッカーご担当者殿）

関西サッカー協会
関西学生サッカー連盟

（株）ガンバ大阪
大阪サッカークラブ（株）

（株）クリムゾンフットボールクラブ
（株）京都パープルサンガ

2014 関西ステップアップリーグ
10 月 13 日開催試合の延期のお知らせ

このたび、10 月 13 日（月・祝）に予定されておりました「関西ステップアップリーグ」の以下の試合は  

台風の影響で当日の開催は中止となりましたのでお知らせ致します。

なお、代替試合日につきましては、決まり次第、発表させていただきます。

報道関係の皆様におかれましては、告知などのご協力を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

記

【対象試合（10 月 13 日開催予定試合）】

関西ステップアップリーグ
関西学生選抜 vs セレッソ大阪 @セレッソ大阪舞洲 G

※上記試合は台風の影響により 10 月 12 日付で延期を決定いたしました。

※関西ステップアップリーグ情報は以下の大会情報 URL に掲載しております。

大会情報 URL  http://www.jufa-kansai.jp/select2/outline.html

（結果は各クラブの公式ホームページにも掲載しております。）

以上


